LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR -leverandør -distributør
N/A
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER LM43600PWPR
PRODUSENT N/A
BESKRIVELSE IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
DATAARK
SPENNING - UTGANG (MIN / FAST) 1V
SPENNING - UTGANG (MAKS) 28V
SPENNING - INNGANG (MIN) 3.5V
SPENNING - INNGANG (MAKS) 36V
TOPOLOGI Buck
SYNKRON LIKNER Yes
LEVERANDØR ENHETSPAKKE 16-HTSSOP
SERIE SIMPLE SWITCHER®
EMBALLASJE Original-Reel®
PAKKE / TILFELLE 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
UTGANGSTYPE Adjustable
UTGANGSKONFIGURASJON Positive
ANDRE NAVN 296-40220-6
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TJ)
ANTALL UTGANGER 1
MONTERINGSTYPE Surface Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 2 (1 Year)
PRODUSENTENS STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKSJON Step-Down
FREKVENS - BYTTE 200kHz ~ 2.2MHz
DETALJERT BESKRIVELSE Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
STRØM - UTGANG 500mA
LM43600PWPR
Delenummer: LM43600PWPR
Produsent / Merke: N/A
Produktbeskrivelse IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av LM43600PWPR
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
LM43600QPWPRQ1
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
På lager:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  LM43601AQPWPTQ1
På lager:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
På lager:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
På lager:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
På lager:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
På lager:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
På lager:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
På lager:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  LM43600AQPWPTQ1
På lager:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
På lager:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
På lager:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
produsenter:  N/A
Beskrivelse:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
På lager:  44985 pcs
RFQ